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OŚRODEK  KULTURY GMINY LIPNO zaprosił na GMINNĄ UROCZYSTOŚĆ z okazji
MAJOWYCH ŚWIĄT, która odbyła się 29 kwietnia o godz. 1730 w Ośrodku Kultury w
WICHOWIE.

  

„NASZA BIAŁO-CZERWONA”- to tytuł koncertu słowno-muzycznego, który przypomniał ważne
chwile z naszej historii, zwrócił uwagę na teraźniejszość, a także przyszłość.   Program
uwzględniał:

      

  

- rocznicę Konstytucji 3 Maja,

  

-  kanonizację Jana Pawła II i Jana XXIII,

  

- 10-lecie Polski w Unii Europejskiej,

  

- Święto Flagi, Święto Pracy

  

Jeśli zastanowimy się nad historią, to zawsze walczyliśmy, pragnęliśmy, wyczekiwaliśmy
WOLNOŚCI !

  

Była ona inna w czasie zaborów, wojen, komunizmu, czy po 1989 roku. Dlatego Jan Paweł II w
1991

  

w Warszawie przestrzegał – „EGZAMIN z WOLNOŚCI jest przed nami” a poetka Ziemi
Dobrzyńskiej
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H. Śląskiewicz:

  

„ Mój kraj to ojczyzna mojej duszy

  

mego słowa, postawy i wiary”.

  

Nasi przodkowie przeszło 200 lat temu, zrozumieli, co znaczy wolność ? Dlatego rocznicę
3Maja nazywamy świętem wolności i radości.

  

Montaż poetycki przygotowali uczniowie Zespołu Szkół w Wichowie pod kierunkiem 
nauczycielek p. Anny Leśniewskiej i p. Gabrieli Krajewskiej. Zespoły artystyczne przygotowali
instruktorzy Ośrodka Kultury:

  

p. Zdzisław Chełminiak – chór OSP „Rycerze Floriana”, p. Mariusz Wojtasik – zespół 
folklorystyczny „Wichowiacy”. Całość opracowała i wyreżyserowała p. T. Sztuka.

  

Wśród licznej  publiczności, koncertu wysłuchali zaproszeni goście:

  

Wójt Gminy Lipno p. Andrzej Szychulski

  

Sekretarz UG Lipno p. Krzysztof Milak

  

Przewodniczący Rady Gminy Lipno p. Bohdan  Nowak
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Radni Gminy Lipno

  

Pracownicy Urzędu Gminy

  

Dyrektor Biblioteki Gminnej p. Danuta Swarcewicz

  

Pracownicy Domów  Kultury, Świetlic, Bibliotek

  

Dyrektor Zespołu Szkół – Mieczysław Warzyński.

  

Program dostarczył wielu przeżyć – patriotycznych, artystycznych i rozrywkowych. Został
nagrodzony gromkimi brawami.

  

Następnie głos zabrał p. Wójt GM. Lipno, a dyrektor placówki serdecznie podziękowała
wszystkim, którzy zaangażowali się i włożyli wiele pracy i serca w przygotowanie  uroczystości,
którym „chce się chcieć”

  

pracować dla „NSZEJ MAŁEJ OJCZYZNY”- wsi,  gminy, powiatu .Drugą część stanowiła
tradycyjna  „MAJÓWKA” dla uczestników spotkania. Były kiełbaski z grilla, spotkanie przy
dobrej muzyce i przyjacielskie  „POLAKÓW ROZMOWY”.
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